ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июня 2020 года								№81/444
г. Елец

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Елецкого района от 19 марта 2020 года № 77/428 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Елецкого района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

В соответствии с Постановлениями ЦИК России от 20 мая 2020 года   № 248/1834 «О внесении изменений в постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 марта 2020 года № 245/1816-7 «Об особенностях расходования средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в связи с переносом даты голосования», от 02 июня 2020 года№ 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»территориальная избирательная комиссия Елецкогорайона
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Елецкого района от 19 марта 2020 года № 77/428 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Елецкого района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», изложив приложение к нему в новой редакции:
2. Направить настоящее постановление с избирательную комиссию Липецкой области.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района

                                         В.П. Дешина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района

                                   М.А. Прохорова